NEWS RELEASE

栃・管・企発№0003-044

2023年 2月 14日

報道 各位

 全国農業協同組合連合会 栃木県本部

（ＪＡ全農とちぎ）

「とちぎの星」を栃木県内のココス・はま寿司で食べよう！！

株式会社ゼンショーホールディングス×ＪＡ全農とちぎ
コラボキャンペーン開催について

この度、全農とちぎパールライス部では、株式会社ゼンショーホールディングス様の『ココス』・

『はま寿司』の栃木県内全店舗（※ココス真岡店を除く）にて、2 月 16 日(木)から、栃木県産米

“とちぎの星”が当たるキャンペーンを開催いたします。

現在、栃木が誇る栃木県産オリジナル品種“とちぎの星”を栃木県内の『ココス』・『はま

寿司』にて使用いただいております。

とちぎの星をより多くの方にご賞味いただきたく、長年取引している株式会社ゼンショーホール

ディングス様の協力を得て、本キャンペーンを開催する運びとなりました。

お米の消費拡大が課題となっている昨今、来店されたお客様に本取組を周知し、栃木県産米の消

費拡大に向けた取り組みとして実施いたします。

 つきましては、下記のとおり詳細をご案内いたしますので、広くお知らせ下さいますようお願い

申し上げます。

記

１． 対象期間    ：2023年 2月 16日(木)～2023年 3月 15日(水)

２．対象店舗    ：栃木県内 ココス２１店舗（ココス真岡店除く）

栃木県内 はま寿司１４店舗（栃木県内全店舗）

３．キャンペーン内容：別紙参照

以上

※本文章は県庁記者クラブへも投稿しています。

   JA グループや行政から同内容の文章が

出ている場合がありますが、ご了承ください。

【本件に関するお問い合わせ先】

ＪＡ全農とちぎパールライス部パールライス販売課

担 当：北條

所在地：芳賀郡芳賀町芳賀台 198-2

電 話：028-677-4661（土日祝日除く 9時～17時）

≪ ココス×ＪＡ全農とちぎパールライス部 キャンペーン内容 ≫

別紙①

≪ はま寿司×ＪＡ全農とちぎパールライス部 キャンペーン内容 ≫
別紙②